SCHROEFGEREEDSCHAPSCHROEFGEREEDSCHAP
OUTILS DE VISSAGEOUTILS DE VISSAGE77
BITS
SCHROEVENDRAAIERS
STIFTSLEUTELS
BLINDKLINKTANGEN
EMBOUTS
TOURNEVIS

50x 4,0 x 0,8 mm
50x 5,5 x 1,0 mm
50x 6,5 x 1,2 mm
 Impact - Torsion
50x PH2 x 25 mm
 magnetische doppen / douilles magnétiques
5x SW8 x 50 mm, 5x SW10 x 50 mm
magnetische bithouder / porte-embouts magnétique
10x WR 138427 (58 mm)
5x WR 006256 (75 mm)
10x WR 013387 (152 mm)
veiligheidsbit / embout de sécurité
30x WR 137484 (PH2 x 25 mm)
EN ISO 9001:2008
code Type min. €
CF F10-030-075 vrac 8691486012353 3,0 x 75 mm sleuf / fente 37 gr - 12 1 4,50
CF F10-040-100 vrac 8691486012384 4,0 x 100 mm sleuf / fente 56 gr - 12 1 5,39
CF F10-055-125 vrac 8691486012421 5,5 x 125 mm sleuf / fente 67 gr - 12 1 6,58
CF F10-055-150 vrac 8691486012438 5,5 x 150 mm sleuf / fente 72 gr - 12 1 7,11
CF F10-065-125 vrac 8691486012476 6,5 x 125 mm sleuf / fente 92 gr - 12 1 7,25
CF F10-080-175 vrac 8691486012520 8,0 x 175 mm sleuf / fente 142 gr - 12 1 9,78
CF F10-100-200 vrac 8691486012537 10 x 200 mm sleuf / fente 168 gr - 12 1 11,49
Korte schroevendraaier  •  Tournevis court
CF F13-065-025 vrac 8691486013411 6,5 x 25 mm sleuf / fente 42 gr - 12 1 5,18
code Type min. €
CF F14-000-060 vrac 8691486012643 PH0 x 60 mm PH 36 gr - 12 1 4,29
CF F14-001-080 vrac 8691486012667 PH1 x 80 mm PH 55 gr - 12 1 5,31
CF F14-002-100 vrac 8691486012704 PH2 x 100 mm PH 86 gr - 12 1 6,68
CF F14-003-150 vrac 8691486012742 PH3 x 150 mm PH 150 gr - 12 1 10,37
Korte schroevendraaier  •  Tournevis court
CF F16-002-025 vrac 8691486013435 PH2 x 25 mm PH 38 gr - 12 1 5,21
code Type min. €
CF F17-000-060 vrac 8691486012797 PZ0 x 60 mm PZ 36 gr - 6 1 4,29
CF F17-001-080 vrac 8691486012803 PZ1 x 80 mm PZ 56 gr - 12 1 5,31
CF F17-002-100 vrac 8691486012810 PZ2 x 100 mm PZ 86 gr - 12 1 6,71
CF F17-003-150 vrac 8691486012827 PZ3 x 150 mm PZ 148 gr - 12 1 10,37
198 01.04.2022  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
SCHROEFGEREEDSCHAP
OUTILS DE VISSAGE
SCHROEVENDRAAIERS
TOURNEVIS
7
Schroevendraaiers voor sleufschroeven, bi-component greep
Tournevis pour vis à fente, manche bi-composant
Schroevendraaiers voor Phillips schroeven, bi-component greep
Tournevis pour vis Phillips, manche bi-composant
DIN ISO 8764-1/2
DIN ISO 8764-1/2
DIN ISO 2380-1/2
C-PLUS TM
SOFT GRIP
C-PLUS TM
SOFT GRIP
C-PLUS TM
SOFT GRIP
Schroevendraaiers voor Pozidriv schroeven, bi-component greep
Tournevis pour vis Pozidriv, manche bi-composant
code Type min. €
CF F18-007-060 vrac 8691486012858 TX7 x 60 mm TORX® 36 gr - 12 1 5,07
CF F18-008-060 vrac 8691486012865 TX8 x 60 mm TORX® 38 gr - 6 1 5,07
CF F18-009-060 vrac 8691486012872 TX9 x 60 mm TORX® 40 gr - 12 1 5,07
CF F18-010-080 vrac 8691486012889 TX10 x 80 mm TORX® 37 gr - 12 1 5,24
CF F18-015-080 vrac 8691486012896 TX15 x 80 mm TORX® 54 gr - 12 1 6,02
CF F18-020-100 vrac 8691486012902 TX20 x 100 mm TORX® 56 gr - 12 1 6,20
CF F18-025-100 vrac 8691486012919 TX25 x 100 mm TORX® 58 gr - 12 1 6,50
CF F18-027-115 vrac 8691486012926 TX27 x 115 mm TORX® 70 gr - 12 1 7,15
CF F18-030-115 vrac 8691486012933 TX30 x 115 mm TORX® 90 gr - 12 1 8,01
CF F18-040-130 vrac 8691486012940 TX40 x 130 mm TORX® 108 gr - 12 1 8,75
code min. €
Inhoud  •  Contenu : sleuf  •  fente 3 - 4 - 5,5 - 6, 5 mm + PH1-2
CF F99-601 8691486013466 6-delig / 6-pièces 516 gr - 1 1 35,39
Inhoud  •  Contenu : sleuf  •  fente 3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm + PZ1-2

OUTILS DE VISSAGE
SCHROEVENDRAAIERS
TOURNEVIS
7
Schroevendraaiersets  •  Jeu de tournevis
Micro-precisie schroevendraaiersets
Jeu de tournevis micro-précision
Schroevendraaiers voor TORX® schroeven, bi-component greep
Tournevis pour vis TORX®, manche bi-composant
C-PLUS TM
SOFT GRIP
CF F99-601
CF H99-04-06
CF H99-12-06
code Type min. €
CF G01-025-075 vrac 8691486012155 2,5 x 75 mm sleuf / fente 36 gr - 12 1 5,72
CF G01-035-100 vrac 8691486012179 3,5 x 100 mm sleuf / fente 42 gr - 12 1 6,12
CF G01-055-125 vrac 8691486012193 5,5 x 125 mm sleuf / fente 77 gr - 12 1 8,09
CF G01-065-150 vrac 8691486012209 6,5 x 150 mm sleuf / fente 110 gr - 12 1 8,65
code Type min. €
CF G02-000-060 vrac 8691486012223 PH0 x 60 mm PH 37 gr - 12 1 5,66
CF G02-001-080 vrac 8691486012230 PH1 x 80 mm PH 54 gr - 12 1 6,68
CF G02-002-100 vrac 8691486012247 PH2 x 100 mm PH 90 gr - 12 1 8,33
CF G02-003-150 vrac 8691486012254 PH3 x 150 mm PH 168 gr - 12 1 12,64
code Type min. €
CF G03-001-080 vrac 8691486012278 PZ1 x 80 mm PZ 58 gr - 12 1 6,91
CF G03-002-100 vrac 8691486012285 PZ2 x 100 mm PZ 90 gr - 12 1 8,33
code min. €